
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA – UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS – CAV

Direção Geral

 

Centro de Ciências Agroveterinárias – Campus III – UDESC
Av. Luiz de Camões, 2090 – Conta Dinheiro – Lages – SC

www.cav.udesc.br

EDITAL Nº. 026/2013/CAV
Altera o Edital n° 024/2013/CAV, o qual abre
inscrições, para exames de Proficiência em
Línguas Estrangeiras, aos alunos regulares
dos cursos de Mestrado e Doutorado em
Produção Vegetal.

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS, no uso de suas
atribuições, considerando o Regimento do “Programa de Pós-Graduação em Ciências
Agrárias”,

R E S O L V E:

Art. 1º Alterar o Edital n° 024/2013/CAV, substituindo todas as expressões “alunos
regulares dos cursos de Mestrado e Doutorado em Produção Vegetal” pela
expressão “alunos regulares dos cursos vinculados ao programa de
Pós-Graduação em Ciências Agrárias (Mestrado/Doutorado em Ciência do Solo e
Mestrado/Doutorado em Produção Vegetal)”

Art. 2º Publique-se para conhecimento dos interessados.

Lages, SC, 12 de junho de 2013.

__________________________________________
Cleimon Eduardo do Amaral Dias

Diretor Geral do CAV/UDESC


